
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2022 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

  
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu z natury składników 

majątkowych zakupionych w ramach projektu „pl.ID-Polska ID karta”  

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                                  

(tj. Dz.U. 2021.217 ze zm. ) zarządzam , co następuje:  

 

§1.1 Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych zakupionych w ramach projektu 

„pl.ID-Polska ID karta” drogą spisu z natury.  

 

2. Ujęcie składników majątkowych na arkuszu spisu z natury, stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Do przeprowadzenia spisu powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:  

1. Przewodnicząca            Wojciechowska Grażyna 

2. Sekretarz                      Toborek Jacek  

3. Członek                        Nowak Marcin  

 

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć cały powierzony Urzędowi Gminy sprzęt „pl.ID-Polska ID karta”, 

w tym również sprzęt wycofany z użytkowania .  

 

§ 4. Inwentaryzacja powinna być przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

  

§ 5. Zobowiązuje się sekretarza komisji inwentaryzacyjnej do przesłania arkusza spisowego na 

adres: Kancelaria Prezesa Rady ministrów, Biuro Dyrektora Generalnego, Aleje Ujazdowskie 1/3, 

00-586 Warszawa w nieprzekraczalnym terminie do 18 stycznia 2022 r.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

                                                                                                     Z up. Wójta Gminy 

                                                                                                     /-/ Nowak Bożena 

                                                                                                      Sekretarz Gminy 


